R. refeitura de .r

:láÊ$w nangua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 03/2021-SECA, Objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO MEDICO HOSPITALAR DESTINADOS AO USO DO PROGRAMA NUTRIR DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - SEARA,

tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste

Edital. Vencedor: 01 - W2 COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ N'

19.079.667/0001-50, VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 34.431.00 jtrinta e quatro mil e quatrocentos e trinta

e um reais), 02 - SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDIDOS E HOSPITALAR, CNPJ NO

05.675.713/0001-79, VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 43.200,00 jquarenta e três mil e duzentos reais)

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 77.631,00 (setenta e sete mne seiscentos e trinta e um reais),

conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA

DE LIMA - Secretário Municipalde Saúde

Tianguá-CE, 07 de Abrilde 2021

RE3ÃIUEà4JILÉRA DE LIMA
Secretário de Saúddldo Município de Tíanguá

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.ao)[:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: IS8j3671-2288

⑤ Prefeitura de r

nangua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.o PE 03/2021-SESA

Certifica para os devidos fins. que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá

CE, o Aviso de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO N.' PE 03/2021.SESA, Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO MEDICO HOSPITALAR DESTINADOS AO USO DO
PROGRAMA NUTRIR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO

DE TIANGUA - CEARA. tudo conforme especificações contidas no TERMO) DE REFERENCIA constante dos

Anexos deste Edita

Tianguá-CE, 07 de Abrilde 2021

de Saúde ab Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará WWW:#ê!)gua.ce.gQy:bt
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288